平成 29 年 4 月

チーム代表者各位

                             大阪実業団バレーボール連盟

会 長  小比 賀  恵一

平成 29 年度天皇杯･皇后杯全日本６人制選手権大会大阪府実連予選会

兼 山中杯争奪６人制バレーボール大会の開催について

 標記の大会を下記のとおり開催します。奮ってご参加下さい。

記

１ 日時・会場

男女 A・B クラス

２ 参加資格

３ 競技方法

４ チーム構成

５ 参加料

６ 申込期間

７ 抽選会

８ 申込手続き

９ その他

平成２９年６月１８日（日）９：００

 日立金属ネオマテリアル体育館 ※開館は８時３０分

①平成２９年度において当連盟に有効に登録されたチーム及び個人とする。

ただし、２以上のチームに登録している構成員は、いずれか１のチームからの参

加に限る（チャレンジチームを含む）。

②当連盟が推薦するチーム

平成２９年度（公財）日本バレーボール協会６人制競技規則による。クラス別の

トーナメント（またはリーグ）戦とし、クラス分けは抽選会で発表する。

チームは監督、コーチ、マネージャー、トレーナー各１名、選手１４名以内とす

る。ただし、選手は１８名まで申し込むことができ、そして試合毎に１４名以内

をエントリーする。なお、選手の変更は競技者番号の変更を含め一切認めないの

で記入時に十分注意すること。原則として監督･コーチ・マネージャーの内１名

以上は、(公財)日本体育協会公認スポーツ指導者制度に基づく、公認バレーボー

ルコーチ、公認バレーボール上級コーチ、公認バレーボール指導員、公認バレー

ボール上級指導員、ＯＶＡ公認指導員の有資格者とする。また、本大会では部長

のベンチ入りを認める。

無 料（ただし、当連盟登録外チームの参加料は、1チーム 5,000 円とする。）

平成２９年５月２９日（月）～６月９日（金）

事前抽選は行わず、大会当日に実施する。

ただし、参加チーム数及び競技方法（組合せ）は事前に連絡する。

ＭＲＳ「チーム責任者のマイページ」から大会申し込みを行うこと。

連絡先：三岡 秀昭 mitsuoka_hide@maia.eonet.ne.jp 携帯 090-5464-3522

①出場チームのクラス区分は、次のとおりとする。

Ａクラス: 平成２９年度全国６人制総合男女優勝大会に出場を希望するチーム

Ｂクラス: Ａクラスに出場するチーム以外のチーム。Ａクラスについては、以下

の３チームをシードする。クボタ、きんでん、大阪ガス（シード順）

②本大会の男子Ａクラス優勝、準優勝チームは 7月 8日（土）岸和田市総合体育

館で開催する天皇杯･皇后杯大阪府予選会に出場の権利と義務を有する（チャ

レンジチームを除く上位チーム）。

③大会当日に連絡なく棄権したチームは、平成 29 年度の本大会への出場は認めな

い。

④本大会の成績を参考に上位チームを全国総合男女優勝大会へ推薦する。

⑤大会期間中におきた事故については応急処置のほかは主催者においては責任を

負わない。また、会場内での応援者等全てのチーム関係者の事故に関しても主催

者及び施設管理者は一切の責任を負わない。

⑥試合会場には駐車場がないので車での来場は厳禁する。

⑦試合当日会場内で出たゴミについてはチームが必ず持ち帰ること。

以上